

# Reál

# Reál Pont

2023. július 19-30.



79 Ft

Reál müzliszelet  
többféle  
20g  
3950 Ft/kg



219 Ft

Reál Előgőzölt Rizs  
250g  
876 Ft/kg



189 Ft/10dkg

Reál Olasz felvágott  
kg  
1890 Ft/kg



169 Ft

Plage energiatál  
Classic  
0,25 l  
676 Ft/l



549 Ft

Pepsi, Mirinda, 7-Up,  
Mountain Dew szénsavas  
üdítőital  
több ízben  
2l  
275 Ft/l



1 599 Ft

Silan öblítő  
többféle  
1364-1672ml  
956-1172 Ft/l

Falusi ESL tej  
2,8%  
1l  
399 Ft/l



**399 Ft**

Magyar Tejföl  
20%  
330g  
1664 Ft/kg



**549 Ft**

Magyar Túró  
250g  
2476 Ft/kg



**619 Ft**

Halta Cucina Főzőkrém  
200ml  
1495 Ft/l



**299 Ft**

Talléros tömlős sajt  
többféle  
100g  
2290 Ft/kg



**229 Ft**

Alpinetta Mozzarella  
100g  
3890 Ft/kg



**389 Ft**

Talléros Sajt  
kg  
1850 Ft/kg



**185 Ft/10dkg**

Bords Eve Classic  
Enyhén sózott, Olíva olajjal  
500g  
1738 Ft/kg



**869 Ft**

Mizo Túró Rudi  
többféle  
30g  
4633 Ft/kg



**139 Ft**

Zott Monte tejdesszert  
2 féle  
4x55g  
1586 Ft/kg



**349 Ft**

Good Milk Joghurtital  
eper, meggy-vanília  
500g  
958 Ft/kg



**479 Ft**

Danone Oikos krémjoghurt  
többféle  
4x125g  
1498 Ft/kg



**749 Ft**



**Nádudvari Májás  
többféle  
100-110g**  
2445-2690 Ft/kg



**269Ft**

**Reál Baromfivirslit**  
200g  
2395 Ft/kg



**479Ft**

**Reál füstölt pulykapárizsi**  
150g  
2127 Ft/kg



**319Ft**

**Falusi Parasztkolbász  
szeletelt**  
80g  
5363 Ft/kg



**429Ft**

**Falusi Löncs**  
kg  
2250 Ft/kg



**225Ft/10dkg**

**Tauris Lecsókolbász**  
kg  
1350 Ft/kg



**135Ft/  
10 dkg**

**Kometa Útravaló felvágott  
Zala, Tavaszi, Fokhagymás**  
kg  
2590 Ft/kg



**259Ft/10dkg**

**Falusi Bacon szalonna**  
150g  
5327 Ft/kg



**799Ft**

**Tauris Prémium füstölt  
főtt császárszalonna**  
kg  
4090 Ft/kg



**409Ft/10dkg**

**Kaiser Debreceni Sonka**  
kg  
3450 Ft/kg



**345Ft/10dkg**

**Master Csirke Nuggets  
Tempurás**  
1kg  
2499 Ft/kg



**2 499Ft**

**Kotányi fűszerkeverék**  
Görög sülték, Chilis bab  
25-35g  
9971-13960 Ft/kg



**349 Ft**

**Delikat Tyúkhúsleveskocka,**  
Zöldségleveskocka  
60g  
5817 Ft/kg



**349 Ft**

**Maggi Tyúkhúsleves,**  
Marhahúsleves,  
Májgóbócleves  
metélttésztaival,  
Gulyásleves tarhonyával,  
Tavaszi grizgaluskaleves  
34-58g  
5155-8794 Ft/kg



**299 Ft**

**Gyermelyi 4 tojasos**  
száraztészta  
Spagetti, Tarhonya  
500g  
1198 Ft/kg



**599 Ft**

**Univer Erős Pista**  
200g  
3095 Ft/kg



**619 Ft**

**Falusi Majonéz**  
490g  
1222 Ft/kg



**599 Ft**

**Felix Ketchup**  
Csemege  
450+250g  
1141 Ft/kg



**799 Ft**

**Gold Pack nádcukor**  
500g  
878 Ft/kg



**439 Ft**

**Agrico sonka**  
Dalmát, Bajor  
Magyaros csülkös  
vagdalt  
110-130g  
1992-2355 Ft/kg



**259 Ft**

**Reál Chils bab,** Fehérbab  
paradicsomos szószban,  
Vörösbab  
240g  
1454 Ft/kg



**349 Ft**

**Reál Csiperkegomba**  
szeletelt  
210g  
2376 Ft/kg



**499 Ft**

**Kaija Lazac Saláta**  
Mexikói, Olasz 220g  
220g  
3723 Ft/kg



**819 Ft**



**Milka Waffelini  
többféle  
31g  
5129 Ft/kg**



**159Ft**

**Manner ostya  
többféle  
75g  
4253 Ft/kg**



**319Ft**

**Tic Tac menthol, orange,  
fruity mix  
18g  
9944 Ft/kg**



**179Ft**

**Mieszko Zozole gumicukor  
többféle  
75g  
3987 Ft/kg**



**299Ft**

**Dolce Vita croissant  
többféle  
50g  
2380 Ft/kg**



**119Ft**

**Nestlé gabonapehely  
többféle  
225-250g  
3196-3551 Ft/kg/2db  
3396-3773 Ft/kg/1db**



2 db vásárlásától darabja:

**799Ft**  
1db ára: 849Ft

**Real babapiskóta  
200g  
2595 Ft/kg**



**519Ft**

**Mogyi Micro Pop  
többféle  
100g  
2190 Ft/kg**



**219Ft**

**Chio chips  
többféle  
55-60g  
6650-7255 Ft/kg**



**399Ft**

**Roshen Thins  
Sandwich ostya  
többféle  
55g  
4091 Ft/kg**



**225Ft**

**Roshen Extra  
Crunch ostya  
többféle  
142g  
3514 Ft/kg**



**499Ft**

**Tchibo Family,  
Gold Selection  
instant kávé**  
100g  
12790 Ft/kg



**1 279 Ft**

**Omnia Silk, Gold, Intense  
őrölt kávé**  
250g  
3996 Ft/kg



**999 Ft**

**Paloma, Karaván  
őrölt kávé**  
450g  
3331 Ft/kg



**1 499 Ft**

**Bravos Classic, Espresso  
őrölt kávé**  
1kg  
2999 Ft/kg



**2 999 Ft**

**Szentkirályi ásványvíz  
többféle**  
1,5l  
113 Ft/l 6db  
119 Ft/l 1db



6 db vásárlásától darabja:

**169 Ft**  
1db ára: 179 Ft

**Carlsberg sör  
dobozos**  
0,5 l  
738 Ft/l



**369 Ft**

**Arany Ászok sör  
dobozos**  
0,5l  
638 Ft/l



**319 Ft**

**Dreher24 alkoholmentes sör  
több ízben  
dobozos**  
0,5l  
598 Ft/l



**299 Ft**

**Le Coq koktél  
többféle**  
0,33 l  
1512 Ft/l



**499 Ft**

**Lafi Fruit gyümölcsös bor  
több ízben**  
0,75l  
1119 Ft/l



**839 Ft**

**Finsbury Gin 37,5%  
London Dry**  
0,7l  
6999 Ft/l



**4 899 Ft**



**Melody sampon  
többféle  
1l**  
699 Ft/l



**699 Ft**

**O.B. procomfort tampon  
normal, mini  
16db**  
62 Ft/darab



**999 Ft**

**Gillette Simply Venus  
eldobható női borotva  
1db**  
599 Ft/darab



**599 Ft**

**Malizia tusfürdő  
többféle  
300ml**  
1497 Ft/l



**449 Ft**

**Topjoy szénsavas üdítőital  
több ízben  
0,33 l**  
664 Ft/l



**219 Ft**

**Topjoy gyümölcsital  
több ízben  
1,5l**  
266 Ft/l



**399 Ft**

**HohesC enyhén  
szénsavas üdítőital  
több ízben  
0,75 l**  
665 Ft/l



**499 Ft**

**Signal fogkrém  
többféle  
75ml**  
5987 Ft/l



**449 Ft**

**Sió mono gyümölcsital  
12-20%  
több ízben  
1 l**  
459 Ft/l



**459 Ft**

**XIXO Ice Tea  
több ízben  
1,5l**  
219 Ft/l/2db  
226 Ft/l/1db



2 db vásárlásától darabja:

**329 Ft**  
1db ára: 339 Ft

**Pölöskei gyümölcsszörp  
több ízben  
1l**  
679 Ft/l



**679 Ft**

**Tbest Aloe Vera üdítőital  
több ízben  
240ml**  
1038 Ft/l



**249 Ft**

**Oops! Classic papírzsebkendő 3 rétegű többféle 90db**  
4 Ft/darab



**399 Ft**

**Perfex Jumbo Kéztörölő 2rétegű 1tekercs**  
499 Ft/tekercs



**499 Ft**

**Sanytol Fertőtlenítő spray, Felülettisztító 500-1000ml**  
1199-2398 Ft/l



**1 199 Ft**

**Reál Szemeteszák 75l Szalagfüles 15db**  
33 Ft/darab



**499 Ft**

**Biopon 17-19mosás mosópor, gél többféle 0,855l; 1,02kg**  
1461 Ft/l; 1225 Ft/kg



**1 249 Ft**

**Lenor öblítő többféle 700-850ml**  
1352-1641 Ft/l



**1 149 Ft**

**Lenor 11-18mosás gél, kapszula Gold Orchid 0,9 l; 11db**  
2666 Ft/l; 218 Ft/darab



**2 399 Ft**

**Bruno kutyaszalámi többféle 1kg**  
499 Ft/kg



**499 Ft**

**Protect Légy- és szúnyogirtó aeroszol 400ml**  
3748 Ft/l



**1 499 Ft**

**Tefal Master műanyag tároló doboz 1,5l darab**  
1399 Ft/darab



**1 399 Ft**

**Faszén Grill Retro 2,5kg**  
800 Ft/kg



**1 999 Ft**